
_____________________________________________________________________________________ 
(vieno iš tėvų / globėjų vardas pavardė) 

_____________________________________________________________________________________ 
(adresas) 

_____________________________________________________________________________________ 
(telefono nr., el. paštas) 

 

Klaipėdos „Gabijos“ progimnazijos  

direktorei 

 

PRAŠYMAS  

DĖL ATLEIDIMO NUO PAMOKŲ 

 

_____________ 
(data) 

Klaipėda 

 

Prašau mano sūnų / dukrą, __________________________________________________________, 
                     (mokinio vardas, pavardė, klasė) 

atleisti nuo pirmos / paskutinės __________________________________ pamokos nuo 20___-___-___ ,  
              (fizinio ugdymo, dailės, muzikos)                             

nes jis (ji) lanko _______________________________________________________________________ 
                                                                              (neformaliojo vaikų švietimo mokyklos / įstaigos pavadinimas) 

 

Pridedu pažymą apie šioje mokykloje / įstaigoje lankomus užsiėmimus.  
 

 

_____________________________________ 
                                                                                                                                        (vieno iš tėvų / globėjų parašas) 
 

 

Su  „Klaipėdos „Gabijos“ progimnazijos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo“ 

16.1, 16.2, 16.3 punktais* susipažinau.  

Užtikrinu, kad _______________________________________ sutartu su mokytoja laiku ir forma   
(mokinio vardas, pavardė) 

atsiskaitys už praleistas Bendrojo ugdymo programų temas.  

Prisiimu visą atsakomybę už vaiko saugumą šių pamokų metu.  

 

 

_____________________________________ 
                                                                                                                                        (vieno iš tėvų / globėjų parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*(https://www.gabijos.klaipeda.lm.lt – Administracinė informacija – Dokumentai – „Klaipėdos „Gabijos“ progimnazijos mokinių pažangos 

ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas“ – 16.1, 16.2, 16.3 punktai) 

https://www.gabijos.klaipeda.lm.lt/

